dengan tetap memperhatikan tingkat sosial ekonomi 

masyarakat. 

BAB  IV 

BESARAN DAN SUMBER DANA  

Pasal 4 

Besarnya Penyertaan Modal Pemerintah Desa Pakusarakan 

Desa Cirea pada Badan Usaha Milik Desa Pakusarakan Desa 

Cirea sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 adalah sebesar 

Rp. 152.000.000,- (Seratus Lima Puluh Dua Juta Rupiah). 

Pasal 5 

Dana Penyertaan Modal sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 4 bersumber dari APB Desa Tahun Anggaran 2025 

BAB V 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 6 

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan